

**OBEC KNĚŽPOLE**  
**Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12, IČ 00291013**

---

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vašíčková  
Tel/fax.: 572 587 121  
e-mail.: [urad@knezpole.cz](mailto:urad@knezpole.cz)  
V Kněžpoli dne 27.3.2017

**K žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:**

**Ad 1)**

Počet svozových míst – 325 čísel popisných, odkud je odpad svážen  
Výše poplatku za komunální odpad – 380,- Kč/osobu

**Ad 2)**

Třídění odpadů v obci:

A – 2x sběrné místo, 1x sběrný dvůr

B – Druhy tříděného odpadu: papír, komunální odpad, plasty, sklo čiré, sklo barevné, bioodpad, kov, elektrospotřebiče, stavební odpady

C – počty sběrných kontejnerů:

Papír 3x 1100L plastový

Plast 8x 1100L plastový

Sklo bílé 2x 1500 litrů plastový, 2x 1,5 m<sup>3</sup> plastový

Sklo barevné 2x 1100 litrů plastový

Bioodpad 2x 240 litrů plastový, 200 x 900 litrů (v domácnostech)

Kovy – 1 kontejner kovový

Stavební odpad – 1 kontejner kovový

**Ad 3)**

Asekol – nádoba na elektrospotřebiče

EKO-KOM – sklo bílé 2x1500L

O-T-R, a. s. – papír 3x 1100L plastový, plast 8x 1100L plastový, sklo bílé 2x 1,5 m<sup>3</sup> plastový, sklo barevné 2x 1100 litrů plastový, bioodpad 2x 240 litrů plastový

**Ad4)**

Svozové společnosti:

O-T-R, a. s., IČ 63483980 - Směsný komunální odpad, papír, plast, sklo, bioodpad

Metalšrot Tlumačov, IČ 46901094 - kov

Steelmet, s. r. o., IČ 25590511 - elektrospotřebiče

Moravská skládková společnost, IČ 46343687 - Odpady ze sběrného dvora (směsný komunální a stavební suť)

**OBEC KNĚŽPOLE**  
**Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12, IČ 00291013**

---